
 

 

UCHWAŁA NR LXII/358/2023 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały ustalającej wysokość opłat za pobyt dziecka w Klubach Dziecięcych 

prowadzonych przez Gminę Ceków-Kolonia oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023r., 

poz. 40), art. 58 ust. 1 i art.59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 204 ze zm.) Rada Gminy Ceków-Kolonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Ceków-Kolonia nr LI/304/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie  ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubach Dziecięcych prowadzonych przez Gminę Ceków-Kolonia oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie,  wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje  brzmienie: 

1. Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w Klubach Dziecięcych prowadzonych przez Gminę Ceków-

Kolonia w wysokości 700,00zł miesięcznie gdy rodzice/opiekunowie prawni dziecka mieszkają na terenie 

gminy Ceków-Kolonia 

2. Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w Klubach Dziecięcych prowadzonych przez Gminę Ceków-

Kolonia w wysokości 1.300,00zł miesięcznie gdy rodzice/opiekunowie prawni dziecka mieszkają poza terenem 

gminy Ceków-Kolonia. 

3. Opłata stała nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

4. W przypadku zawieszenia bądź ograniczenia działalności Klubu Dziecięcego spowodowanej 

okolicznościami, które uniemożliwiają jego funkcjonowanie, miesięczna opłata stała za pobyt dziecka w Klubie 

Dziecięcym ulega zmniejszeniu w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym Klub Dziecięcy 

nie świadczył usługi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 3. . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2384


		2023-03-01T12:22:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




